
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 65 (4er) - Gruppenliga Gr. 113
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC AW Obertshausen 7 13:1 30:12 64:30 440:312
2 SG Weiterstadt 7 11:3 26:16 59:37 427:333
3 TC Heusenstamm 7 8:6 22:20 51:47 370:367
4 GW Niederhöchstadt 7 7:7 21:21 45:49 367:379
5 TC Olympia Lorsch 7 6:8 20:22 45:48 351:386
6 SSG Langen 7 4:10 18:24 44:50 383:403
7 TV Oberhöchstadt 7 4:10 16:26 33:57 334:428
8 BG Dieburg 7 3:11 15:27 35:58 349:413

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 10.05.2017 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Olympia Lorsch
SSG Langen
BG Dieburg
TC AW Obertshausen

TC Heusenstamm
GW Niederhöchstadt
SG Weiterstadt
TV Oberhöchstadt

3:3
3:3
2:4
5:1

Mi. 17.05.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Heusenstamm
BG Dieburg
SG Weiterstadt
GW Niederhöchstadt

TC AW Obertshausen
TV Oberhöchstadt
SSG Langen
TC Olympia Lorsch

2:4
2:4
4:2
3:3

Mi. 31.05.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

SG Weiterstadt
TC Heusenstamm
TV Oberhöchstadt
TC AW Obertshausen

GW Niederhöchstadt
BG Dieburg
SSG Langen
TC Olympia Lorsch

3:3
4:2
2:4
3:3

Mi. 07.06.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

SSG Langen
TC Olympia Lorsch
TC AW Obertshausen
GW Niederhöchstadt

TC Heusenstamm
SG Weiterstadt
BG Dieburg
TV Oberhöchstadt

2:4
1:5
5:1
4:2

Mi. 21.06.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

BG Dieburg
SG Weiterstadt
TC Heusenstamm
SSG Langen

GW Niederhöchstadt
TC AW Obertshausen
TV Oberhöchstadt
TC Olympia Lorsch

3:3
1:5
5:1
3:3

Mi. 23.08.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Heusenstamm
TV Oberhöchstadt
TC Olympia Lorsch
TC AW Obertshausen

GW Niederhöchstadt
SG Weiterstadt
BG Dieburg
SSG Langen

3:3
2:4
5:1
4:2

Mi. 30.08.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

SG Weiterstadt
GW Niederhöchstadt
BG Dieburg
TV Oberhöchstadt

TC Heusenstamm
TC AW Obertshausen
SSG Langen
TC Olympia Lorsch

5:1
2:4
4:2
4:2
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